
令和６年度一般競争入札結果集計表（令和６年10月～12月）
番号 入　　札　　物　　品　　名 開札日 落　札　業　者　名 契　約　金　額

35 感染防止衣 R6.10.8
協和医科器械株式会社　岡
崎支店

¥3,085,500

36 長机 R6.10.15 株式会社たけうち ¥804,540

37 折りたたみ椅子 R6.10.15 株式会社たけうち ¥3,080,000

38 角椅子 R6.10.15 株式会社豊和商会 ¥737,275

39 ソフトウェア「ｉ－ＦＩＬＴＥＲ」 R6.10.15
ＮＥＣフィールディング株式会社
中部支社三河支店岡崎営業所 ¥1,291,290

40 消防団活動服 R6.10.22 小桜興産株式会社 ¥1,768,250

41 消防団安全帽 R6.10.22 株式会社ファーストステラ ¥1,128,600

42 ソフトウェア「ＡｄｏｂｅＣＣ」 R6.12.2
リコージャパン株式会社　エンター
プライズ事業本部　中部ＭＡ事業部
公共営業部

¥864,600

43 教育用机（児童用工作台） R6.12.16 有限会社郁文舘 ¥1,122,000

44 会議用テーブル等 R6.12.23
株式会社池田事務器　岡崎
支店

¥2,197,580


